מדינת ישראל
נ ג ד

לירוי משה פרגי
ע"י ב"כ עו"ד יעל דארבי

בית משפט השלום באילת
[07.07.2024]

כבוד השופט גיל אדלמן
גזר דין

המסגרת העובדתית
1. הנאשם, לירוי משה פרגי (להלן: הנאשם) הורשע על פי הודעתו במסגרת הסדר טיעון במספר כתבי אישום
במסגרתם יוחסו לו עבירות של איומים (2 עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין - תשל"ז 1977 (להלן: חוק

העונשין), תקיפה הגורמת חבלה של ממש (2 עבירות) לפי סעיף 380 לחוק העונשין, והחזקת סכין שלא כדין לפי
סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. ביום 27.6.2023 הורשע הנאשם בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירה של איומים ותקיפה חבלנית (להלן: כתב
האישום הראשון).

איומים במשך שלוש שנים מיום שחרורו.
ד. התחייבות להימנע מעבירה - הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע משך שלוש שנים מביצוע עבירות

אלימות כנגד גוף, לרבות איומים.
כל המוצגים יחולטו יושמדו או יושבו לבעליהם בהתאם לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 45 ימים.
ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, במעמד הצדדים.